
令和３年４月２３日 

保護者の皆様 

                            新潟県立新潟中央高等学校 

                            ＰＴＡ会長  野本 博之 

                            後援会会長  佐藤 康司 

                            校   長  佐藤 一彦 

 

 

令和３年度ＰＴＡ総会・後援会総会の中止について（お知らせ） 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また

日ごろより、当校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、５月２２日（土）に開催を予定しておりました令和３年度ＰＴＡ総会・後援

会総会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止とさせていただきます。 

 つきましては、令和３年度ＰＴＡ総会資料（議案書）を保護者の皆様に配付させて

いただき、書面審議をもってＰＴＡ総会に替えさせていただきます。詳細については

５月２０日（木）配付予定の資料をご確認くださるようお願い申し上げます。 

 

 
 
＜連絡＞ 
 １ ＰＴＡ総会当日に予定していた授業参観は中止となります。 
 
 ２ 音楽科振興会総会は中止となります。詳細は後日配付の議事資料をご覧ください。 
 
 ３ ５月６日（木）のＰＴＡ学年委員会および常任委員会は予定通り開催いたします。 
 
 ４ ＰＴＡ総会・後援会総会の中止に伴い、５月行事予定を以下のとおり変更します。 
       
        

５月２２日（土） 週休日 
５月２４日（月） 授業日 


